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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Arben Gashi 

ArbenEmri GashiMbiemri

Anëtar i KomisionitPozita

Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

23.05.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Anëtar i Komisionit Prishtinë 23/05/2019

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 80.00 Nga kursimet e përbashkëta 

dhe kreditë e deklaruesit

2013  57,500.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 60.00 Dhuratë nga babai i 

b a s h k ë s h o r t e s  t e k 

bashkëshortja

2017  54,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Banesë 70.00 Dhuratë nga babai i 

b a s h k ë s h o r t e s  t e k 

bashkëshortja

2017  63,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,500.00 Bashkëshortit/es2017KrediVeturë Passat B6 (2006)1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Mbyllje e kredisë 

paraprake si dhe pagesë 

për blerje të banesës

2021-2027  22,108.85 Deklaruesit€ProCredit Bank - 

Kredi

2 Blerja e banesës 106 muaj (nga 

muaji Mars 

2013)

 506.00 Deklaruesit€NTN "Tregtia"

3 Blerje të veturës dhe 

truallit

2017-2024  9,000.00 Bashkëshortit/es€ProCredit Bank - 

Kredi

Totali i deklarimeve:  3

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga ZKM/KHAIA ZKM Kosovë ProCredit Bank  13,192.92

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Mëditje Oda e Farmacistëve të 

Kosovës

- ProCredit Bank  480.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Mëditje ZKM - -  395.60

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga MSH Kosovë ProCredit Bank  5,813.88

TË DHËNA TË TJERA

1. Banesat nga pika 3 dhe 4 qe janë dhuratë tek bashkëshortja nga babai i saj, nuk kanë pranim teknik. 

2. Parcela 392 m² në X - e deklaruar në vitin 2017 është shitur me vlerë prej 12,000.00€ (në dy këste 60,000.00€ + 

6,000.00€), para të cilat janë përdorur një pjesë për pagesë të banesës NTN Tregtia dhe tjerat për mirëqenie.
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